



SCHEDA TECNICA

REV. 01 2023



BASTOLA IMPERIAL RED ALE

FLEA SOCIETÀ AGRICOLA A R.L.
VIA F.LLI CAIROLI, SNC - 06023
GUALDO TADINO (PG)

P.IVA 03429130549
TEL: 075 91 08 159

FORMATI

BOTTIGLIA 33CL

CODICE PRODOTTO: PFC008
EAN13 BOTT.: 8056732800045
EAN13 CRT: 8056732803145
ITF14: 80567328000458

BOTTIGLIA 75CL

CODICE PRODOTTO: PFC004
EAN13 BOTT.: 8056732800007
EAN13 CRT: 8056732803039
ITF14: 28056732801503

BOTTIGLIA 150CL

CODICE PRODOTTO: PFC090
EAN13 BOTT.: 8056732800410

FUSTO POLYKEG 20L

CODICE PRODOTTO: PFF001
EAN13 FUSTO: 8056732803527

CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE

PLATO:	16,5 °P
ALCOOL.	6,9% VOL.
IBU:	25
COLORE:	23 EBC
ANIDRIDE CARBONICA BOTTIGLIA:	4 ± 0,5 g/l
ANIDRIDE CARBONICA FUSTO:	3,5 ± 0,5 g/l

ESSENDO BIRRE NON PASTORIZZATE, NEL CORSO DELLA VITA DEL PRODOTTO PUO' PROSEGUIRE L'ATTIVITÀ DEL LIEVITO INCREMENTANDO LA QUANTITÀ DI CO₂.

VALORI NUTRIZIONALI PER 100ML DI PRODOTTO

ENERGIA:	269KJ / 64KCAL
GRASSI:	0,0 ML
DI CUI SATURI:	0,0 ML
CARBOIDRATI:	5,9 ML
DI CUI ZUCCHERI:	2,8 ML
PROTEINE:	0,70 ML
SALE:	0,0042 ML



DESCRIZIONE

IT BIRRA DAL COLORE AMBRATO SCURO TENDENTE AL ROSSO, PRODOTTA CON MALTO D'ORZO AL 100%, DAL GUSTO INTENSO, SECCA, LEGGERMENTE AMARA E CON RETROGUSTO CAMELLO E NOCCIOLA DATO DALL'UTILIZZO DI MALTI SPECIALI, SCHIUMA COMPATTA, CREMOSA E ADERENTE. NON FILTRATA, NON PASTORIZZATA, AD ALTA FERMENTAZIONE E RIFERMENTATA IN BOTTIGLIA. **EN** PURE MALT AMBER ALE, BREWED WITH 100% BARLEY MALT. BASTOLA IS A DRY BEER WITH AN INTENSE TASTE AND A SLIGHT BITTERNESS, FURTHERMORE IT HAS AN AFTERTASTE OF CARAMEL AND HAZELNUT DUE TO THE USE OF SPECIAL MALTS. ITS HEAD IS THICK, CREAMY AND ADHERENT. UNFILTERED, UNPASTEURIZED, TOP-FERMENTED AND SECOND FERMENTATION IN THE BOTTLE. **FR** BIÈRE DE COULEUR D'AMBRE FONCÉE TENDANT AU ROUGE, PRODUITE AVEC 100% DE MALT D'ORGE, ELLE A UN GOÛT INTENSE, SEC, LÉGÈREMENT AMER ET AVEC UN ARRIÈRE-GOÛT DE CARAMEL ET DE NOISETTE DONNÉ PAR L'UTILISATION DE MALTS SPÉCIAUX. SA MOUSSE EST COMPACTE, CRÈMEUSE ET ADHÉRENTE. BIÈRE DE HAUTE FERMENTATION, NI FILTRÉE, NI PASTEURISÉE, ET REFERMENTÉE EN BOUTEILLE.

INGREDIENTI

IT ACQUA DI GUALDO TADINO, MALTO D'ORZO, LUPPOLI, LIEVITI, ZUCCHERO DI CANNA.
EN WATER OF GUALDO TADINO, BARLEY MALT, HOPS, YEASTS, SUGAR CANE.
FR EAU DE GUALDO TADINO, MALT D'ORGE, HOUBLONS, LEVURES, SUCRE BRUN.

ALLERGENI

CONTIENE ORZO

PALLETIZZAZIONE

	33CL	75CL	150CL	FUSTO 20L
BOTTIGLIE PER CARTONE	12	6	4	1
CARTONI PER STRATO	13	16	15	15
STRATI PER PALLET	7	6	4	2
CARTONI PER PALLET	91	96	60	30